
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Corso di formazione Specifica in Medicina Generale della Regione Puglia triennio 2025-2028. 
Nomina Referente Amministrativo.

AREA GESTIONE PERSONALE 

U.O.S. Trattamento giuridico, economico e previdenziale

Il Direttore dell’Area Gestione Personale, Dr.ssa Caterina DIODICIBUS, sulla base dell’istruttoria formulata 
dal Dirigente amministrativo Dr.ssa Adriana CARROZZO, propone:

PREMESSO che:

 con Deliberazione n. 995 del 07.06.2019 si disponeva di nominare, con decorrenza 01/07/2019, quale  
nuovo Referente Amministrativo dei Corsi triennali di Formazione specifica in Medicina Generale del  
Polo formativo ASL BR, la Dr.ssa Barbara Maggio, Funzionario Amministrativo in servizio presso l’Area  
Gestione del Personale di quest’Asl;

LETTA la nota prot. N. 0724416/2025 del 23.12.2025 con cui il Dipartimento Promozione della salute e del  
benessere animale della Regione Puglia chiedeva la designazione dei Referenti Amministrativi per il Corso di 
Formazione Specifica in Medicina Generale triennio 2025-2028;

VISTA l’annotazione in calce alla suddetta nota a firma del Direttore Amministrativo con cui si conferma, per 
il  triennio  2025-2028  quale  Referente  Amministrativo,  la  Dr.ssa  Barbara  MAGGIO,  già  individuata  con  
Delibera n. 995/2019;

VISTA, altresì, l’autorizzazione a procedere rilasciata dal Direttore Generale, in calce alla ripetuta nota prot.  
N. 0724416/2025 del 23.12.2025;

RICHIAMATA la  deliberazione n.  243 del  15.05.2014,  del  Garante  per  la  protezione dei  dati personali,  
avente  ad  oggetto  “Linee  guida  in  materia  di  trattamento  di  dati personali,  contenuti anche  in  atti e  
documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti pubblici e  
da altri enti obbligati”;

RICHIAMATO,  altresì,  il  provvedimento  n.  1406  del  20.5.2009  “Approvazione  delle  Linee  Guida  per  la  
predisposizione, adozione e pubblicazione delle deliberazioni del Direttore generale e delle determinazioni  
dei Dirigenti”;

D E T E R M I N A

per  i  motivi  esposti  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportati  per  costituirne  parte  
integrante:

1



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

1. Prendere atto della nota  prot. N. 0724416/2025 del 23.12.2025 con cui il Dipartimento Promozione 
della  salute  e  del  benessere  animale  della  Regione  Puglia  chiedeva  la  designazione  dei  Referenti  
Amministrativi per il Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale triennio 2025-2028;

2. Confermare  la  dipendente  Dr.ssa  Barbara  MAGGIO,  quale  Referente  Amministrativo  del Corso  di 
Formazione Specifica in Medicina Generale triennio 2025-2028; 

3. notificare la presente determinazione:
- all’interessata; 
- Al Dipartimento Promozione della salute e del benessere animale della Regione Puglia ;

Il Dirigente UOS Dr.ssa Adriana CARROZZO
Trattamento economico giuridico 
e previdenziale

Il Direttore U.O.C.
Area Gestione del Personale

Dr.ssa Caterina DIODICIBUS

Con la sottoscrizione della presente determinazione si dichiara di non versare in alcuna situazione  
di conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, degli artt.  
6,  7  e  13,  co.  3,  del  D.P.R.  n.  62/2013  e  successive  modificazioni  ed  integrazioni,  tale  da  
pregiudicare l’imparziale esercizio delle funzioni e compiti attribuiti, e di non trovarsi in alcuna  
situazione di incompatibilità ai sensi dell’art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001.

2


	AREA GESTIONE PERSONALE
	U.O.S. Trattamento giuridico, economico e previdenziale

		2026-01-07T13:44:59+0100
	ADRIANA CARROZZO
	Firma


		2026-01-08T11:27:01+0100
	CATERINA DIODICIBUS
	Firma


		2026-01-08T13:21:44+0100
	Brindisi
	ASL Brindisi
	n. 0000033 del 08/01/2026 - Proposta n. 0000025 del 07/01/2026




